Sélections Rapides de Wainbee :
Filtration hydraulique et de lubrification
Cueillette à la main. Livré rapidement.
Livraisons rapides
Produits principaux livrés à partir de notre inventaire
Configurations communes proposées
Cueillette à la main par des experts techniques internes
Entreprise canadienne soutenant les industries d’un océan à l’autre

CARACTÉRISTIQUES
• Disponible avec un filetage NPT femelle (ANSI B1.20.1)
• Température ambiante en opération: -20 °C ... +100 °C / -4 °F ... +212 °F
COMPATIBILITÉ DES MÉDIAS
• Convient pour une utilisation avec les fluides hydrauliques à base de minéraux et de pétrole
(HL et HLP)
MATÉRIAUX
• Embout fileté en aluminium
• Capuchon d'extrémité inférieur et tube de support en acier, galvanisé.
• Matériau du filtre en acier inoxydable (125 μm) ; autres valeurs microniques de 60 μm et
250 μm sur demande. Matériau filtrant en maille d'acier inoxydable (125 μm); autres valeurs
microniques de 60 μm et 250 μm sur demande.
Dimensions et données techniques (version filetée NPT femelle)
Numéro d'article Filetage T Dimension (mm/in) Surface du filtre Débit maximum
ØD1 ØD2 L Hex
SUS068N12105125AO 3/4 NPT 68 / 2.68 66 / 2.60 105 / 4.13 34 / 1.34 676 cm² / 105 in² 25 l/min / 6.5USGPM
SUS068N16140125AO 1 NPT 68 / 2.68 66 / 2.60 140 / 5.51 42 / 1.65 930 cm² / 144 in² 50 l/min / 13.0USGPM
SUS088N20195125AO 1-1/4 NPT 88 / 3.46 85 / 3.35 195 / 7.68 60 / 2.36 1709 cm² / 265 in² 65 l/min / 16.9 USGPM
SUS088N24226125AO 1-1/2 NPT 88 / 3.46 85 / 3.35 226 / 8.90 60 / 2.36 2012 cm² / 312 in² 140 l/min / 36.4USGPM
SUS088N32260125AO 2 NPT 88 / 3.46 85 / 3.35 260 / 10.24 70 / 2.76 2344 cm² / 363 in² 230 l/min / 59.8USGPM
SUS150N40213125AO 2-1/2 NPT 150 / 5.91 145 / 5.71 213 / 8.39 90 / 3.54 2741 cm² / 425 in² 340 l/min / 88.4 USGPM
SUS150N48272125AO 3 NPT 150 / 5.91 145 / 5.71 272 / 10.71 100 / 3.94 3625 cm² / 562 in² 400 l/min / 104 USGPM